

Cartime Technologies A/S

CVR-nr. 26346258

Hesselager 13

2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Ib Haaning Høj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cartime Technologies A/S
Hesselager 13
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26346258
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Frank Haaning Høj, formand
Gitte Haaning Høj
Maryan Høj
Morten Skovfoged Tinggaard

Direktion

Ib Haaning Høj, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udvikling af endelig GPS-løsning for fuldautomatisk betalings- og tidsbestemt parkering, og sekundært at sælge og distribuere det elektroniske parkerings-ur P-Watch. (www.p-watch.com)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.341 t.kr. og en egenkapital på 8.719 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningen i forhold til det godkendte budget.

Som følge af vedholdende fokus på omkostningerne, er det lykket at nedbringe de månedlige udgifter væsentligt, og selskabet fremstår således sundt.

Cartime Technologies A/S har også i 2015 vedligeholdt specifikke og udvalgte patenter (i Europa) på parkerings-uret som var omhandlet i den oprindelige ansøgning og endvidere videreført alle patentaktiviteter på nyt produkt med fuldautomatisk betalingsenhed mv.

Patentaktiviteterne på næste version dækker EU, US, Japan, Kina, Korea. Der er i 2015 endvidere opnået endelige patenter for Europa, Korea, Japan og Kina, og i skrivende stund afventes i 2016 tilsvarende for US, således at patent dækker globalt.

Cartime Technologies har i 2015 fortsat udviklingen af en ny GPS-baseret løsning med betalings- og positioneringsenhed (PAY), og endvidere fokuseret på internationale strategiske partnerskaber samt tilførelse af flere specialist- og ledelsesmæssige kompetencer. Endvidere er der ultimo 2015 indgået kontrakt med et internationalt strategisk konsulenthus, samt LOI med strategisk teknologipartner.

Det skal fremhæves positivt at selskabet i 2016, forventer yderligere styrkelse af bestyrelsessammensætning samt advisory board, hvilket fortsat styrker virksomhedens strategiske og tekniske kompetencer på et højt internationalt niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Forventet udvikling

Omsætningen for 2016 fsva. oprindelig forretning med salg af P-Watch ure, forventes at stagnere på samme lave niveau som i 2015, som følge af mæthed i markedet, og som følge af flere nye udbydere. Årets driftsresultat for 2016, fsva. oprindelig forretning med salg af P-Watch ure, forventes at blive et mindre underskud, idet

Ledelsesberetning

der primært fokuseres på udvikling af næste løsning til lancering i starten af 2017. Der vil i begrænset omfang fortsat kunne afsættes firmaets eksisterende produkt P-Watch, og lageret vil være tømt omkring sommeren 2016, hvorefter der kun produceres efter bestilling af større quanti.

Produktudvikling og test af løsning vil fortsat være en væsentlig særskilt aktivitet i virksomheden, og herunder at fortsætte optimering og dokumentation af næste løsning.

Samtlige interne processer og forretningsgange er fuldt opdateret med videre vækst for øje.

Fremtidig finansiering

Selskabets lagerbeholdning er reduceret til et "just-in-time" niveau, og kan suppleres med større mængder indenfor en rimelig kort tidshorisont.

Der vurderes ikke behov for at udvide kredit- og kapitalfaciliteterne for at eksekvere på vækststrategi 2016-2017, ligesom igangværende dialoger vedr. strategiske partnerskaber pågår positivt fra primo 2016. Det er også en positiv mulighed, at virksomhedens nye bankforbindelse, Danske Bank, ønsker at medvirke til eksekveringen af vækststrategien og dermed tilbyde udvidede faciliteter. Selskabet er 100 % selvfinansieret og der er ingen gæld eller andre væsentlige kapitalforpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Ingen hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten er indtruffet.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.016.314)	(50)
Personaleomkostninger	1	(312.550)	(411)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(8)</u>
Driftsresultat		(1.328.864)	(469)
Andre finansielle indtægter		320	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.548)</u>	<u>(50)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.347.092)	(515)
Skat af ordinært resultat	3	<u>32.895</u>	<u>48</u>
Årets resultat		<u>(1.314.197)</u>	<u>(467)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.314.197)</u>	<u>(467)</u>
		<u>(1.314.197)</u>	<u>(467)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		2.352.408	2.164
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.352.408	2.164
Andre tilgodehavender		0	51
Finansielle anlægsaktiver		0	51
Anlægsaktiver		2.352.408	2.215
Fremstillede varer og handelsvarer		1.730	14
Varebeholdninger		1.730	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.488	23
Andre tilgodehavender		193.029	89
Periodeafgrænsningsposter		12.608	15
Tilgodehavender		215.125	127
Likvide beholdninger		6.337.178	7.879
Omsætningsaktiver		6.554.033	8.020
Aktiver		8.906.441	10.235

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	769.291	769
Overkurs ved emission		10.230.709	10.231
Overført overskud eller underskud		(2.280.770)	(967)
Egenkapital		<u>8.719.230</u>	<u>10.033</u>
Udskudt skat		29.705	63
Hensatte forpligtelser		<u>29.705</u>	<u>63</u>
Bankgæld		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.024	78
Anden gæld		85.482	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.506</u>	<u>139</u>
Gældsforpligtelser		<u>157.506</u>	<u>139</u>
Passiver		<u>8.906.441</u>	<u>10.235</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	769.291	10.230.709	(966.573)	10.033.427
Årets resultat	0	0	(1.314.197)	(1.314.197)
Egenkapital ultimo	769.291	10.230.709	(2.280.770)	8.719.230

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	312.550	407
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	312.550	411
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	8
	0	8
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(32.895)	(6)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(42)
	(32.895)	(48)
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.934.264	2.412.549
Tilgange	0	189.322
Kostpris ultimo	2.934.264	2.601.871
Af- og nedskrivninger primo	(2.934.264)	(249.463)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.934.264)	(249.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.352.408

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Virksomheds-					
kapital					
Bevægelser i virksom-					
hedskapitalen					
Virksomhedskapital					
primo	769.291	576.968	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>192.323</u>	<u>76.968</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital					
ultimo	<u>769.291</u>	<u>769.291</u>	<u>576.968</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for dets bankforbindelse afgivet erklæring om, at patenter og andre rettigheder vedrørende nuværende og fremtidige produkter ikke kan pantsættes, belånes eller på anden måde disponeres uden bankforbindelsens forudgående accept.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr., med pant i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Maryan Høj, Pile Allé 9, 2000 Frederiksberg

Gitte Haaning Høj, Viktoriagade 6A, 3. tv., 1655 København V

Frank Haaning Høj Holding ApS, Ørnkulsvej 26, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 25 87 11 89

Maryan Høj Holding ApS, Pile Allé 9, 2000 Frederiksberg, CVR-nr. 32 78 80 33

J.L.F Holding ApS, Frederiksborgvej 131D, Himmelev, 4000 Roskilde, CVR-nr. 35 38 30 42

Matos Invest ApS, Tuborg Boulevard 12, 3, 2900 Hellerup, CVR-nr. 34 59 33 53

Jim Hagemann Snabe, Rosavej 10A, 2930 Klampenborg